[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015 г. № 2/17
пос. Рязановский

О признании утратившим силу решения  Совета депутатов  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области и в целях приведение нормативной правовой базы в соответствии с законодательством РФ Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 19.12.2014 г. № 6/4 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рязановский от 17.11.2014 г. № 5/3 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Считать пункт 3 решения Совета депутатов городского поселения Рязановский от 17.11.2014 г. № 5/3 «О налоге на имущество физических лиц действующей редакцией.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области в сети Интернет установленном порядке.
Глава городского

поселения Рязановский                                                                  Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский                                              Н.Л. Сачкова